
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2173

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2173

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12881045 119635
1

Антонов Владислав Олександрович 000059 ЛP 06.06.1996 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

189,000

2 12841553 119635
1

Батурін Іван Сергійович 104414 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009139 Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

149,900

1



3 12941525 119635
1

Кальницький Дмитро Ігоревич 034513 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

194,000

4 13062214 119635
1

Коршенко Владислав Сергійович 171359 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066460 Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

165,400

5 12799632 119635
1

Лещенко Михайло Михайлович 104424 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010686 Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

136,300

6 12843756 119635
1

Нечаєв Євген Геннадійович 37466123 XA 15.08.2009 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

195,800

7 12975933 119635
1

Олещук Світлана Сергіївна 077586 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074989 Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

142,000

8 12898096 119635
1

Рогожніков Михайло Олександрович 000682 ЛM 14.02.2000 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
(освітньо-
професійна 
програма)

192,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2173

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12989482 119750
6

Коваль Костянтин Володимирович 104437 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032094 Менеджмент 141,500

2 13058771 119750
6

Мохаммад Рамін Аріф 134966 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078150 Менеджмент 121,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2173

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13010259 119730
2

Борщ Владислав Віталійович 179353 B23 31.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043059 Підприємництво 134,100

2 13044114 119730
2

Бублик Михайло Михайлович 104417 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088793 Підприємництво 151,000

4


